
Çay  Yolu,  Türk  Çayını
Avrupa’ya tanıtıyor

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası  tarafından  yürütülen
Avrupa Birliği destekli Çay Yolu
(Teaway)  Projesi  kapsamında
Gürcistan,  Yunanistan,
Bulgaristan  ve  Ermenistan’dan
gelen  proje  ortaklarının

katılımı ile Trabzon ve Rize’de tanıtım gezisi düzenlendi.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen Avrupa
Birliği  destekli  Çay  Yolu  (Teaway)  Projesi’nin  tanıtım
etkinliği TTSO Trabzon AB Bilgi Merkezi’nin organizasyonuyla
gerçekleştirildi.  Trabzon  ve  Rize’de  düzenlenen  tanıtım
gezisine Gürcistan, Yunanistan, Bulgaristan ve Ermenistan’dan
gelen  proje  ortakları  da  katıldı.  Katılımcılar,  program
çerçevesinde çay fabrikalarını ve çay bahçelerini gezdiler.

TTSO  tarafından  yapılan  açıklamada  Proje  Avrupa  Birliği
tarafından  desteklenen  Karadeniz  Sınır  Ötesi  İşbirliği
Karadeniz Havzası programı kapsamında yürütüldüğü belirterek,
Proje  Karadeniz  havzasındaki  çay  üreticilerinin  çıkarlarını
korumayı  ve  paralel  olarak  girişimcilik  becerilerini
geliştirmeyi  amaçlandığı  vurgulandı.  Çay  yetiştiriciliğini
rekabetçi  hale  getiren  ve  makul  getirileri  sağlayan  bir
mekanizmanın geliştirilmesine yardımcı olunduğu ifade edildi.

“PROJEYE YÖNELİK FARKINDALIĞI ARTIRMAK ÇOK ÖNEMLİ”

Trabzon  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Trabzon  AB  Bilgi  Merkezi
tarafından da desteklenen Çay Yolu Projesinin bölgemizin can
damarı olan bir ürünün AB desteği sayesinde yeni pazarlara
erişmesinin ve üretim ve paketleme aşamasında da niteliğini
artırmasına aracı olmasına katkı verildiği kaydedildi.  Proje
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kapsamında  Yunanistan,  Bulgaristan  ve  Ermenistan’dan  gelen
katılımcılar  bölgedeki  potansiyele  dikkat  çekerek,  üretimde
entegrasyonun sağlanması halinde dünya ve Avrupa pazarına çok
güçlü  bir  şekilde  girebileceklerini  vurguladılar.  Yurt
dışından  gelen  heyet  fabrikalarda  horonla  karşılanarak,
çeşitli hediyeler sunuldu. Heyetlere TTSO Çay Yolu Projesi
Koordinatörleri Seda Hindistan, Tuğçe Şimşek ile TTSO Trabzon
AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Yakup Karbuz eşlik etti.


